
GemeenteWATERLAND 
' ••. 

Nummer: 214-40 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

drs. A.A. van Nieuwkerk 
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling ISW in Gemeenschappelijke Regeling 
Waterland Archief 

De raad van de gemeente \Vaterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 maart 2018; 

overwegende dat het, gelet op de wijziging van taken, gewenst is om de Gemeenschappelijke regeling IS\V 
te wijzigen in de Gemeenschappelijke Regeling Waterlands Archief; 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

I. Uit te treden uit de bestaande Gemeenschappelijke regeling Intergemeentelijk Samen 
werkingsorgaan \Vaterland. 

II. Toestemming te geven aan de burgemeester tot uittreding uit de bestaande Gemeenschappelijke 
regeling Intergemeentelijk Samenwerkingsorgaan \Vaterland. 

III. Toestemming te geven aan het college tot het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling 
Intergemeentelijk Samenwerkingsorgaan Waterland in bijgaande Gemeenschappelijke Regeling 
Waterlands Archief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \Vaterland, 
gehouden op 7 juni 2018. 

De raad voornoemd, __ç 
~~~ 

... drs. £~H. Dijk MPM 
griffier 

L.M.B.e. Kroon 
voorzitter 

Bijlage: 
Concept-Gemeenschappelijke Regeling Waterlands Archief 

Pagina I van I 


